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Pedagogicky

Skola Jména Reditel/Kontaktni osoba Email Telefon Email doprovod WWW
SPS stavebni Valagské Mezifi¢i Ing. Jindra Mikulastikova, MBA mikulastikova@spsstavvm.cz 728 831 633 ondrus@spsstav [Miroslav Ondrus
Machova 628, Valasské Mezifici vm.cz
= - = Www.spsstavvm.cz
757 01 Peciva Petr Mgr. Miroslav Barabas barabas@spsstavvm.cz 604 454 923
Stiedni Skola polytechnicka, Hradil Jaroslav Ing. Ales Jurecka ajurecka@ssprool.cz 606 781 326 koutnyz@ssproo|Koutny Zdenék
Rooseveltova 79, 77900 Olomouc l.cz
— - www.ssprool.cz
Kostélek Richard klumplerk@ssprool.cz 739 512 887
Karel Klumpler
SS technickych obort, Havifov- Kryska Tomas Mgr. Jaroslav Knopp, MBA knoppj@ssto-havirov.cz 596 802 190 vaclavika@ssto- |Ales Vaclavik
Sumbark, Lidicka 1a/600, 736 01 _ : _ : havirov.cz T —_—
Bélk Martin Bc. Leos Pater paterl@ssto-havirov.cz 737 422 310
SS technicka a zemédélska PaedDr. Bohumir Kusy bohumir.kusy@tznj.cz 731446918 jiri.kranich@tznj |Jifi Kranich
U Jezu 7, 74101 Novy Jicin i _ i : : : .cz WWW.tzni.cz
Skala Sebastian Ing. Jan Vicha jan.vicha@tznj.cz 734 418 974 WWW.I2N].C2
OU a P, Hlugin, p. o. Cs. armady Mgr. Jindfich Honzik jindrich.honzik@ouhlucin.cz 731138 856 Ing. Petr Kozla
336/4a, 74801 Hluéin : _ : : : o En e 6
Pavelica Ondrej Karel Balarin, Mgr. karel.balarin@ouhlucin.cz 732789601 731 138 865
SOU, Kyjov p.o., Havlickova PNDr., PhD Petr Koi$ kois@soukyjov.cz josefmaty@sezn |Matyas Josef
1223/17, 69737 Kyjov Kissa Marek 774 405 606 am.cz www.soukyiov.cz
matyasjosefsou@seznam.cz josefmaty@sezn
Sokol Roman Matyas Josef am.cz 608 748 453
Centrum Ksztatcenia Zawodowego mgr Jacek Kasek jk@ckziul.idsl.pl 480 606 891 603 Andrzej Kuc
i Ustawicznego nr 1, Gimnazjalna : : __ _ ckziulraciborz.idsl.pl
3, 47-40 Racibdérz Kamil Satarowski mgr inz. Kuc Andrzej kucan@tlen.pl
OU Kel¢, ndm. Osvoboditelt 1, Mgr Renata Ryskova renata.ryskova@oukelc.cz 728 897 934 lehnertr@email. |Radek Lehnert
75643 Keld - & www.oukelc.cz
Otava Jaroslav Radek Lehnert lehnertr@email.cz 728 897 934
SS stavebni a dievozpracujici, 602 528 036 horak@soustav-
Ostrava, p. 0. U Studia 33, Ostrava Ing. Jan Stursa stursa@soustav-ostrava.cz ostrava.cz Jiti Horak WWW.soustav-
700 30 Homola Dominik 733374748 ostrava.cz

Ing. Josef Klimek

klimek@soustav-ostrava.cz
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